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Ząbkowice Śląskie, 2012-05-02 

ZP.271.11.2012.BC. 

Odpowiedzi do zapytań  nr 1 i nr 2.  

 

Wszyscy zainteresowani   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Opracowanie dokumentacji 

konserwatorskiej, architektonicznej i archeologicznej w ramach rewaloryzacji Zamku  

w Ząbkowicach Śląskich”.  

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 roku, Nr 113,  

poz. 759 z póź. zmianami), do Zamawiającego wpłynęły dnia 28 kwietnia 2012 roku i 30 kwietnia 2012 

roku zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.  

 

Zapytanie nr 1: Proszę o podanie adresu strony gdzie można pobrać załączniki do przetargu  

na „Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej, architektonicznej i archeologicznej w ramach 

rewaloryzacji Zamku w Ząbkowicach Śląskich” gdyż nie mogę znaleźć ich na Państwa stronie. 

Odpowiedź:  Ogłoszenie oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wszystkimi 

załącznikami znajduje się na naszej stronie internetowej : www.zabkowiceslaskie.pl zakładka BIP 

Link do strony z ogłoszeniem :  http://archiwum.zabkowiceslaskie.pl/BIP/2008/Z/2012/index78b.php 

 

Zapytanie nr 2: Proszę o podanie szacunkowej powierzchni przeznaczonej do badań archeologicznych, 

również liczbę i wymiary proponowanych sondaży archeologicznych.   

Odpowiedź: orientacyjna ilość i lokalizacja wykopów archeologicznych - wg planów w skali 1:250 

 

 

Zapytanie nr 3: Czy istnieje program badawczy ( dot. zarówno badań konserwatorskich, 

archeologicznych i architektonicznych) do którego wykonawca ma się dostosować? 

 

Odpowiedź: Zakres prac badawczych znajduje się w pkt. 2 SIZW. zakres i wyniki tych prac muszą 

umożliwić uzyskanie zgody WKZ na kolejne etapy prac rewaloryzacyjnych zamku, - w załączeniu 

koncepcja projektowa. Autorski program prac musi być sprecyzowany przez wykonawcę na etapie o 

pozwolenie WKZ na prowadzenie badań. 

 

Zapytanie nr 4: Czy zamawiający posiada wiedzę na temat wcześniejszych badań prowadzonych  

w obiekcie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wiedzy.  Ratunkowe badania były prowadzone przy okazji 

ekspozycji fundamentu wieży północno-wschodniej. Prawdopodobnie były wykonywane również przy 

okazji kolejnych prac remontowych od k. XIX w. W zakresie przedmiotu zamówienia znajduje się 

wykonanie kwerendy archeologicznej 
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Zapytanie nr 5: Jeśli tak to czy kopia dokumentacji jest w posiadaniu zamawiającego i czy istnieje 

możliwość zapoznania się z nią? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada żadnej kopii dokumentacji archeologicznej. 

 

 


